MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

1

PROCESSO SELETIVO DE PROMOÇÃO INTERNA - EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Secretaria Municipal de Educação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, através
da Comissão de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado dos
recursos  interpostos contra o Edital de Resultado das Notas das Provas de Títulos - Processo
Seletivo de Promoção Interna, publicado em 19 de fevereiro de 2026, conforme segue:

1. Foi deferido o recurso do seguinte inscrito:

CARGO INSCRIÇÃO NOTA NOTA FINAL

Especialista em Educação I -Assistente de Direção
e Integração Escolar

1430 3,0 6,0

2. Todos os demais recursos foram indeferidos.

3. As respostas dos recursos interpostos estão disponíveis na “Área do candidato(a)”. Para efetuar

a consulta, o candidato(a) deverá acessar o site https://ibamsp-concursos.org.br/login, clicar no
link “Área do Candidato”, selecionar o referido processo seletivo e digitar seu CPF e senha.

Praia Grande, 02 de março de 2026.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

https://ibamsp-concursos.org.br/login